
Ernährung im 2. und  
3. Lebensjahr
Orientierungshilfe für  
das Essen am Familientisch

Alimentazione nel secondo  
e terzo anno di vita
Guida informativa per  
la condivisione del pasto  
in famiglia

Ushqyerja në vitin e 2-të dhe 
të 3-të të jetës
Ndihmë orientuese për 
ngrënien në tryezën familjare

L’alimentation durant  
la 2e et 3e année de vie
Conseils pour les repas  
à la table familiale

Nutrition in the second  
and third years of life
Guidance for eating with  
the family

التغذية في السنة الثانية والثالثة من العمر
توجيهات حول الأكل على مائدة الأسرة
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Ishrana u 2. i 3. godini života
Pomoć za orijentaciju za jelo 
na porodičnom stolu

Alimentação no 2.o e 3.o anos 
de vida
Orientação para refeições  
à mesa

Alimentación en el segundo  
y tercer año de vida
Orientaciones para comer  
a la mesa

2 ve 3 yaşında beslenme
Aile ile yemek masasında  
yemek için rehberlik

Prehrana u 2. i 3. godini  
života
Smjernice za jedenje za  
obiteljskim stolom

Ishrana u 2. i 3. godini života
Smernice za ishranu za  
porodičnom trpezom

ጥዑይ ኣመጋግባ ኣብ ካልኣይን ሳልሳይን 
ዓመታት ናይ ህይወት
ምስ እቲ ስድራቤት ናይ ምምጋብ መምርሒ


